中央選舉委員會 公告

發文日期：中華民國 104年 11月 17日

發文字號：中選務字第 1043150318號

主旨：公告第 14任總統、副總統選舉被連署人之連署結果。

依據：

一、總統副總統選舉罷免法第 23條第 4項。

二、總統副總統選舉連署及查核辦法第 9條、第 10條。

公告事項：第 14任總統、副總統選舉被連署人之連署結果：

總 統 選 舉

被 連 署 人 張 東 山
提出連署人

數：72人

合於規定之

連署人數：

72人

連署結果：

未完成連署

副總統選舉
被 連 署 人 林 麗 容

總 統 選 舉

被 連 署 人 藍 信 祺
提出連署人

數：0人

合於規定之

連署人數：
0人

連署結果：

未完成連署

副總統選舉

被 連 署 人 朱 淑 芳

總 統 選 舉
被 連 署 人 林 幼 雄

提出連署人
數：0人

合於規定之
連署人數：

0人

連署結果：
未完成連署

副總統選舉

被 連 署 人 洪 美 珍

總 統 選 舉

被 連 署 人 許 榮 淑
提出連署人

數：0人

合於規定之

連署人數：

0人

連署結果：

未完成連署

副總統選舉

被 連 署 人 夏 涵 人

主任委員  劉  義  周